
HSG Laatzen-Rethen Wer?  Was?  Wann?  Wo?
"Unsere Erwachsenen"

Stand: 16.10.2018

Mannschaft Trainer/Betreuer Telefon E-Mail Trainingszeit
(in Ferien  gesonderter Plan!)

Sporthalle

1. Damen Karsten Dvorak 0171 - 1444789 karstendvorak@gmx.de Di 20:00 - 21:30
Do 20:00 - 21:30 EKS Laatzen, Marktstr. Halle 1

Lady Liga Andre Bliß 05102 - 7372221 / 0157 32975288 a-bliss@web.de Do 18:30 - 20:00 Rethen, Braunschweiger Str.

1. Herren                 Heiner Fach 05132 - 6306 / 0151 - 61401012 k-h.fach@web.de Mo 20:00 - 21:30
Mi 20:00 - 21:30

EKS Laatzen, Marktstr. Halle 1
EKS Laatzen, Marktstr. Halle 1

1. Alte Herren Nils Ringelhahn 05102 - 931666 / 0177 - 5779766 bankwaermer@gmx.de Mi 20:00 - 21:30 Rethen, Braunschweiger Str. 

2. Alte Herren Carsten Minnerup 0163 - 8905507 carsten.minnerup@web.de Mi 20:00 - 21:30 Rethen, Braunschweiger Str. 

HSG-Vorsitzender Stefan Böhm 05102 - 739767 / 0151 - 107 07 122 stefan_boehm@mail.de

stv. HSG-Vorsitzender Marco Gregori 05102 - 913736 / 0157 - 71597445 die_gregoris@yahoo.de

Kassenwart Lars Rumpf 05102 - 737726 / 0173 - 2447792 nerularu@arcor.de

Spielwart Holger Dargel 0511 - 82 50 325 / 0160 - 97509379 hdargel@web.de

Damenwartin Stefanie Reimann 05102 - 7365390 / 0172-4551620 stefanie.reimann80@gmx.de

stv.Damenwartin Svenja Benkenstein 0162 - 2075909 svenja.benkenstein@gmx.de

Männerwart Marc Diekmann 05102 - 915413 / 0152 - 09889378 marc@diekmaenner.de

stv. Männerwart Sebastian Lack 0170 - 9611880 slack21@gmx.de Vorsitzende:   Stefan Zimmermann 0511 - 864674

Schiedsrichter Alfred Schöttker 05102 - 737 0729 / 0172 - 462 34 19 alfredosch@web.de

Presse Jochen Sewig 05102 - 1819 / 0160 - 6922933 sewig@htp-tel.de

Jugendwartin Linda Meyer 0173 - 8556668 linda.meyer.handball@gmail.com

stv. Jugendwartin Vanessa Göldner 0177 - 3203340 v.goeldner@web.de

Hausmeister/Hallenwart Rethen: Hallenwart Laatzen:

SpVg Laatzen

TSV Rethen

Braunschweiger Str. 19 - 30880 Laatzen

Vorsitzende:    Hannelore Flebbe  05102 - 1678

Förderverein (Club96):   Rolf Fahrig  0511 - 86 55 91

Auf der Dehne 2A   -  30880 Laatzen

Förderverein (VfH):  Holger Dargel 0511 - 82 50 325

www.hsg-laatzen-rethen.de

Malkow:  05102 - 21546 / 0163-8768724 Thomas Steier  05102 - 6367  /  0171 - 9161002

mailto:karstendvorak@gmx.de


HSG Laatzen-Rethen Wer?  Was?  Wann?  Wo?
"Unsere Jugend"

Stand: 16.10.2018

Mannschaft Trainer/Betreuer Telefon E-Mail Trainingszeit
(in Ferien  gesonderter Plan!)

Sporthalle

Weibl. B-Jugend            (15/16J.) Olaf Seppelt
Markus Rygula

05102 - 705070 / 0157 - 35191586  
01573-5138367

seppeltbaumgarte@t-online.de
markus.rygula@gmx.de

Di  18:30 - 20:00
Do 18:30 - 20:00

EKS Laatzen, Marktstr. Halle 1
EKS Laatzen, Marktstr. Halle 1

Weibl. C-Jugend            (13/14J.) Stefan Böhm
Linda Meyer

05102 - 739767 / 0151 - 10707122
0173 - 8556668

stefan_boehm@mail.de
linda.meyer.handball@gmail.com

Di  18:30 - 20:00
Do 18:30 - 20:00

EKS Laatzen, Marktstr. Halle 1
EKS Laatzen, Marktstr. Halle 1

Weibl. D1-Jugend          (11/12J.) Stefanie Reimann
Claus Rudolf

05102 - 7365390 / 0172 - 4551620
05102 - 913470 / 0172 - 8169820

stefanie.reimann80@gmx.de
claus.rudolf@googlemail.com

Di 17:00 - 18:30
Do 17:00 - 18:30

EKS Laatzen, Marktstr. Halle 1
EKS Laatzen, Marktstr. Halle 1

Weibl. D2 Jugend          (11/12J.) Antonia Vinzelberg
Jule Schuster

0151-15811859
0157 - 55233234 Vinzelbergantonia@gmail.com Di 17:00 - 18:30

Do 17:00 - 18:30
EKS Laatzen, Marktstr. Halle 1
EKS Laatzen, Marktstr. Halle 1

Weibl. E-Jugend            (9/10J.) Melanie Nebot
Tanja Kaltsios

0177 - 2671576
0177 - 7053000

melanie.nebot@gmail.com
tanja@kaltsios.de Do 17:00 - 18:30 Rethen, Braunschweiger Str.

Männl. A-Jugend           (17/18J.) Sebastian Lack
Felix Dargel

0170-9611880
01514-0514102

slack21@gmx.de
f_dargel@web.de

Di 20:00 - 21:30 
Mi  20:00 - 21:30

Sporthalle Rathausstr. Laatzen
EKS Laatzen, Marktst. Halle 1

Männl. B-Jugend           (15/16J.) Oliver Behrendt
Marc Techtmann 

05102 - 930941 / 0157 - 39322215
05102 - 930933 / 0172 - 5171706

oliver.behrendt@htp-tel.de
ntechtmann@arcor.de

Mo 18.30 - 20:00
Mi  18:30 - 20:00

EKS Laatzen, Marktst. Halle 1
EKS Laatzen, Marktst. Halle 1

Männl. C1-Jugend         (13/14J.) Ulrich Schuster
Sandrine Parzies

05102 - 8486017 / 0173 - 6679432
0176 - 20653974

schusterulli@web.de
sany@htp-tel.de

Mo 18.30 - 20:00
Mi  18:30 - 20:00

EKS Laatzen, Marktst. Halle 1
Rethen, Braunschweiger Str. 

Männl. C2 Jugend         (13/14J.) Gezim Mavraj
Dirk Göldner

0171 - 9380546
0177 - 3203506

gezim.mavraj@hotmail.de
dgoeldner@web.de

Mo 19:00 - 20:00
Mi  18:30 - 20:00

AES Laatzen, kleine Sporthalle
Rethen, Braunschweiger Str. 

Männl. D-Jugend           (11/12J.) Keno Meyer
Lukas Hurst

01575-0679703
01575-0679720

keno3110meyer@gmail.com
lukashurst2@live.com

Mi 16:00 - 17:00
Do 17:00 -18:15

Sporthalle Pestalozzischule
Rethen, Braunschweiger Str.

Männl. E 1-Jugend         (9/10J.) Lars Rumpf
Lara Quasten

05102 - 737726 / 0173 - 2447792
0152 - 29566212

nerularu@arcor.de
laraqua-gurke69@gmx.de Mi 17:00 - 18:30 Rethen, Braunschweiger Str. 

Männl. E 2Jugend          (9/10J.) Stephan Theiler
Marveille Lubaki

01516-1871771
01521 - 6783358

stephan.theiler@t-online.de
mervi.lbk@gmail.com Mi 17:00 - 18:30 Rethen, Braunschweiger Str. 

Minis A  (Jahrgang 2010 )
Vanessa Göldner
Victoria Kröger

0511 - 8756282 / 0177 - 3203340
0151 - 209374390

v.goeldner@web.de
annavictoriakroeger@gmail.de Do 15:30 - 17:00 Rethen, Braunschweiger Str.

Minis B  (Jahrgang 2011 u. jünger)
Anja Niss
Lars Külsen

0176 -96118734 a.niss@gmx.de
lkuelsen@arcor.de Mi 15:30 - 17:00 Rethen, Braunschweiger Str.

mailto:nerularu@arcor.de
mailto:nerularu@arcor.de
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